РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

НИКОЛО-АЛЕКСАНДРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА  АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

( шестого созыва)

РЕШЕНИЕ

  Об утверждении годового отчета  Николо-Александровского сельсовета за 2019 года

Принято Советом Николо-Александровского сельсовета

        1. Утвердить годовой отчет Николо-Александровского сельсовета за 2019 год
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его  обнародования.

Председатель Совета народных депутатов                                          А.П.Тесля

Глава  Николо-Александровского сельсовета                                Г.Т.  Панарина

с.Николо-Александровка

24.03.2020
№ 7